2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань

	[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый Муниципальным казенным предприятием «Водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый Муниципальным казенным предприятием «Водоканал» (далее – МКП «Водоканал») потребителям.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует со дня вступления в силу постановления по 31 декабря 2022 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель									         А.С. Груничев

Приложение к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от _________ № ______

Тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую
МКП «Водоканал» потребителям

	№
п/п
	Наименование
регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	вода
	пар

	Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

	Нижнекамский муниципальный район

	1

	МКП «Водоканал»
	одноставочный, руб./куб.м
	со дня вступления в силу постановления от ____________ №_____________
по 31.12.2022
	145,04
	-

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного

2
комитета Республики Татарстан по тарифам
Согласовано:

Начальник юридического отдела							   Н.В. Царева

Заместитель начальника отдела регулирования и
контроля тарифов в сфере теплоснабжения				         Р.И. Яруллина